Deo vestras pcenitentias peragatis : ibi Sanñorum Aposto-

lorum Petri & Pauli & Apostolicce eorum Ecclesice remis-

sionem , & gratiam percipiatis. Datum Laterani VIH. K*

Aprilis.

Vocatio ad Concilium. Cap. 40.

P, Episcopus servus servorwn Dei. Venerabilibus fratribus

& Coepiscopis B. Toletano, G. (1) Bracarensi & eorum

sujfraganeis , ¿? Z>. Compostellano salutem & ApostoL

benedidi.

Quantum veritatis hostibus terrorem, quantam Eccle-

sice fortitudinem Synodalis Concilii procinSius comparet , di-

Iedtio vestra cognoscet: qua propter & nobis & vobis vi-

vaciter providendum est , ut au6iore Deo , in plenariam de-

beamus Synodum convenire. Quam eodem Deo nostro pres-

tante Sanclorum Apostolorum juvantibus meritis , in exor-

dio próxima Quadragesimce celebrare decrevimus. Hortamur
ergo strenuitatem vestram , ut omni occasione seposita , cotfi

vocatis Diceceseos vestrarum Abbatibus , in prcediSto tem-

pore ad Urbem convenire curetis. Sandii Facundi Abbatem
non dissimiliter invitamus.

De
. (1) Giraldas Bracharenste obiit die f. Dec. ann i 1 109. Eo autem anno
iuvhatio fatta ad Concilium Roma bahitum anno 11 10. 3. Non.
Mart.

Tom. XX. M
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De causa Pelagii. Cap. 41.

P. Episcopus servas servorum Dei. Venerabilibus fratri-

bus & Cocpiscopis G. Pracarensi , Didaco Compostellano,

A. ( 1
) Tadensi , salutem £? Apóstol, benedidl.

Causam Pelagii multis prcesentibus tratribus nostris di~

ligenti indagutione discussimus , in qua nimirum discussio-

ne juxta literarum 'vestrarum tenorem ex ipsius P. confessione

patuit viduam illam ob timorem raptus Religicnis sumpsisse

velamen , quod multi etiam qui prcesentes aderant , ore pro-

prio fatebantur. Ceterum juxta Cartaginensis Concilii prces~

criptum* nec se Deo devovit , nec laicali veste abjedia sub

testimonio Episcopi vel Ecclesice in religioso habitu apparuit.

Quia igitur eidem temporali velationi Sacramenta Jwjusce-

modi defuerunt, Matrimonii Sacramentnm quod idem P. cum

ea contraxit , nullatenus videtur esse solvendum. Verum enim

vero quia juxta B. Innocentii sanñionem religiosum propo-

situm simulavit , ei agenda aliquanio tempore pcenitentia in-

jungatur : non enim juxta Apostolum pollicitce fidei irrita^

tione constringitur. Hac igitur ratione xollata eumdem P.

in conjugio permanentem a -vinculo ¿excomunicationis absol-

vimus. Datum Laterani Idibus Martii.

De illicita Copulatione. Cap. 42.

P. Episcopus servus servorum Dei Principibus , Militibur,